veriteľa, ktorá môže vzniknúť v budúcnosti na základe: 

• Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 041KE520485 zo dňa 

05.10.2023  uzatvorenej medzi záložným veriteľom a záložcom na poskytnutie nenávratného 

finančného príspevku v maximálnej výške 182 248,74 EUR (slovom 

jednostoosemdesiatdvatisícdvestoštyridsaťosem EUR a sedemdesiatštyri eurocentov) v znení 

jej prípadných budúcich dodatkov (ďalej len „Zmluva o NFP“). Spolu s predmetnou 

pohľadávkou je záložným právom podľa tejto zmluvy zabezpečené aj jej príslušenstvo. 

2. Záložným právom zriadeným touto zmluvou sa zabezpečuje v zmysle ustanovenia § 151c ods.